
 
UCHWAŁA NR 90.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 16 września 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
 
 

    Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. Upoważnia się Starostę Międzyrzeckiego - Grzegorza Gabryelskiego do składania 
oświadczeń woli związanych ze sprzedażą nieruchomości położonej w Międzyrzeczu przy ul. 
Słonecznej 24 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 406/2 w obrębie 1 miasta 
Międzyrzecz, dla której jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu V Wydział 
Ksiąg Wieczystych księga wieczysta GW1M/00037113/3 w zakresie zbywania udziału  
w wielkości 39/100 stanowiącego własność Powiatu Międzyrzeckiego, będącej we współwła-
sności ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Starostę Międzyrzeckiego, dotyczących 
wspólnego działania Powiatu Międzyrzeckiego ze Skarbem Państwa w zakresie: 
 

1) sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu przedmio-
towej nieruchomości do sprzedaży; 

2) ogłoszenia, organizowania i przeprowadzenia przetargów, w tym powołania komisji 
do ich przeprowadzenia.  

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 


